
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
33 
69 
72 

128 
16 
27 

170 
129 
19 

177 
18 

118 
132 
74 
10 

149 

Class 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
B 
B 
A 
B 
A 
B 
B 
A 
A 
B 

Name 
GUSTAVO MAGNABOSCO 
RUSLAN CARTA 
D.PIZZOL/L.Filgueiras 
WILIANS PERES 
RICHARD HEIDRICH 
GUSTAVO DAL PIZZOL 
RAFAEL BARRANCO 
EDUARDO PAVELSKI 
E.WEISS/T.ESPOLADOR 
LUCIO SEIDEL 
RODRIGO TASSI 
A.NURNBERG/J.Naumes 
GEFFERSON DE LIMA 
GUTO BALDO 
ALGACIR SERMANN Fo 
S.GUIMARÃES/Braz Neto 

Laps 
7 
9 
7 
8 
9 
8 
9 
8 
8 
7 
9 
9 
3 
8 
9 
8 

Best Tm 
1:39.777 
1:40.116 
1:40.189 
1:40.313 
1:40.373 
1:40.584 
1:40.618 
1:40.667 
1:41.352 
1:41.522 
1:41.713 
1:41.724 
1:41.883 
1:42.212 
1:42.358 
1:43.116 

Diff 

0.339 
0.412 
0.536 
0.596 
0.807 
0.841 
0.890 
1.575 
1.745 
1.936 
1.947 
2.106 
2.435 
2.581 
3.339 

Gap 

0.339 
0.073 
0.124 
0.060 
0.211 
0.034 
0.049 
0.685 
0.170 
0.191 
0.011 
0.159 
0.329 
0.146 
0.758 

In Lap 
6 
7 
3 
6 
3 
2 
2 
6 
6 
4 
5 
7 
2 
6 
6 
6 

Equipe 
TRANSMAGNABOSCO/MATERVA/REGINA/MUNDIA TEXTIL 

OBI/HIPERVISÃO/ST FILM/WZ COMM 

MUNDIAL TEXTIL/DOM FIORELO/SABO/SCHERER/TECFIL 

SULOY/SINTERMETAL/WILLIANS PEÇAS 

HEIDRICH GERAÇÃO ELETRICA 

MUNDIAL TEXTIL 

BARRANCO COMPETIÇÕES 

CHOGO 

MUNDIAL TEXTIL 

POLISERVICE/PERFITASSI/SERMANN RACING 

VOLPARTS/AUTO PEÇAS FOZ 

PERFILIMA 

KXTRON TEC AUTOMOTIVA 

POLISERVICE/BIOTRAT/SERMANN CARING 

ESSEGE/STRAVIA 

Sorted on Best Lap time
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   VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
MARCAS A/B 

TOMADA DE TEMPO - MARCAS 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:04:51 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

16/09/2017 15:41 

6a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA
4a ETAPA PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE


